
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2024 inzake evaluatie 2023
"De Rederij";

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de evaluatie van het programma van De Rederij over 2023.
2. In te stemmen met het programma voor 2024.
3. Beschikbaar stellen van een budget van €22.500 ,- t.b.v. de programma coordinator en dit

ten laste te brengen van het geraamde exploitatiesaldo jaar 2024.
4. Het vaststellen van de bijgevoegde begrotingswijziging.

Alblasserdam, 26 maart 2024

De raad voornoemd,
de griffier,


